
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 

                ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА 

(МАОУ СОШ № 84) 

П Р И К А З 
 

          

   « 1 »_сентября_2023 г.                       № 543-02 

г. Краснодар 

 

О зачислении учащихся на внеурочную деятельность в МАОУ СОШ № 84 
         

 

Согласно плану внеурочной деятельности и на основании письменных заяв-

лений законных представителей п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Зачислить на внеурочную деятельность по следующим программам c 

01.09.2023: 

Гомжина Татьяна Алексеевна  1а 

Разговоры о важном 

Разговоры о профессиях 

Кубановедение 

 

1. Аллерборн Герман Игоревич 

2. Арсланова Мила Альбертовна 

3. Афанасьева Элина Денисовна 

4. Бабамуратова София Рустамовна 

5. Белова Арина Олеговна 

6. Васильев Мирослав Ростиславович 

7. Ветвицкая София Александровна 

8. Воробьев Захар Александрович 

9. Воронова Олеся Евгеньевна 

10. Гасс Александр Сергеевич 

11. Дмитренко Вячеслав Дмитриевич 

12. Ефимова Дарья Александровна 

13. Злобина Екатерина Алексеевна 

14. Золотарев Дмитрий Романович 

15. Иваныч Варвара Михайловна 

16. Карманов Богдан Романович 

17. Ковалёв Марсель Евгеньевич 

18. Короткова Алиса Максимовна 

19. Луткова Алина Вячеславовна 

20. Маркина София Юрьевна 

21. Никитин Кирилл Антонович 

22. Огневец Владимир Владимирович 

23. Пилипенко Анастасия Максимовна 

24. Попова Афина Александровна 

25. Радченко Евгений Александрович 



26. Савченко Арсений Петрович 

27. Сайленкова Варвара Николаевна 

28. Сыроватка Ярослав Вадимович 

29. Тюпов Иван Игоревич 

30. Фаст Вероника Константиновна 

31. Чудина Анна Денисовна 

32. Шевченко Маргарита Витальевна 

Гукасян Соня Николаевна 1б 

Разговоры о важном 

Разговоры о профессиях 

Кубановедение 

 

1. Алиева Аделина  

2. Андреева Елизавета  

3. Анкудинов Антон  

4. Варехина Виктория  

5. Глушан Тимофей 

6. Громова Варвара  

7. Денисенко Анна  

8. Ерохин Владимир  

9. Зорин Илья  

10. Карпенко Артём  

11. Кошелева Марина  

12. Кувшинчиков Платон  

13. Кудрявцев Артемий  

14. Куиз Темир 

15. Курбанов Амирхан  

16. Куценко Юлиана  

17. Мурадян Карина  

18. Наимов Данёр  

19. Наимова Халима  

20. Партысь Виктория 

21. Пермякова Оливия  

22. Пупко Данил  

23. Расулова Афруза  

24. Романцов Денис  

25. Сальников Богдан  

26. Стрекалова Милана  

27. Тарасян Руслан  

28. Угланов Артем  

29. Хорошилова Анна  

30. Чёрный Михаил  

31. Чуприна Мария  

32. Шарипов Мирон  

33. Эберлинг Андрей  

34. Юрченко Кирилл 

Гуменная Ольга Николаевна  1в Разговоры о важном 



Разговоры о профессиях 

Кубановедение 

1 Агасиева Диана Михайловна 

2 Аренчихин Михаил Станиславович 

3 Атанасова Ульяна Ивановна 

4 Багаев Макар Алексеевич  

5 Бацко Лидия Витальевна 

6 Болгова Александра Артемовна 

7 Бобрышов Леонид Михайлович 

8 Бублик Максим Дмитриевич  

9 Галецкая Дарья Дмитриевна 

10 Гузик Марк Сергеевич 

11 Жуков Роман Захарович 

12 Качан Владимир Михайлович  

13 Ключерева Мария Артемовна 

14 Кравец Иван Русланович 

15 Кукуян Иван  Норайрович 

16 Масс Андрей Олегович 

17 Молодык Мелиана Руслановна 

18 Нечаева Анастасия Евгеньевна 

19 Панкратова Ева Алексеевна  

20 Подгорный Артем Константинович 

21 Провоторова Василиса Дмитриевна  

22 Радченко Елизавета Валерьевна 

23 Русинова Мария Даниловна 

24 Рязанцева Ева Ивановна 

25 Семененко Арина Александровна 

26 Сухова Валерия Евгеньевна 

27 Фирсова Арина Владимировна 

28 Цветная Арина Олеговна  

29 Черников Мирон Владимирович 

30 Шангина Владислава Андреевна  

31 Шеуджен Тимур Русланович 

 

Лубенцова Марина Анатольевна  1г 

Разговоры о важном 

Разговоры о профессиях 

Кубановедение 

 

1.  Байрамлы Фидан 

2.  Бондаревская Алиса 

3.  Гожин Даниил 

4.  Голуб Полина 

5.  Евсевьев Влад 

6.  Егоров Тимофей 

7.  Жигаленков Дима 

8.  Зубкова Маша 

9.  Корнев Андрей 

10.  Кроливец Вика 

11.  Лебецкая Милена 

12.  Любишина Анна 

13.  Москальцева Анна 

14.  Махсма Ольга 



15.  Мибчуани Милана 

16.  Меркурьев Ярослав 

17.  Назарова Афина 

18.  Плетнёв Олег 

19.  Савенко Алиса 

20.  Самандин Юра 

21.  Сидорова Марьяна 

22.  Татаосян Диана 

23.  Тонкошкуров Миша 

24.  Тройникова Вика 

25.  Уланов Ростислав 

26.  Феньков Макар 

27.  Хоруженко Данил 

28.  Шарлов Демис 

 

Самодурова Юлия Михайловна  1д 

Разговоры о важном 

Разговоры о профессиях 

Кубановедение 

 

1.  Абдулазизова Хабиба  

2.  Алиев Микаил  

3.  Андрюхина Екатерина  

4.  Ашхамаф Магомет  

5.  Бочарова Владислава  

6.  Вензель Владислав  

7.  Гулордава Давид  

8.  Джафаров Самир  

9.  Ершов Артём  

10.  Канищева Ярослава 

11.  Карлеба Василиса  

12.  Киселёва Милана  

13.  Клочков Егор  

14.  Ковалев Илья   

15.  Ленский Станислав   

16.  Мансуров Артём  

17.  Маслова Ольга  

18.  Мезенцев Даниил  

19.  Моисеенко Артём  

20.  Остапенко Артём   

21.  Пирмурадов Мурад  

22.  Пономаренко Дарина  

23.  Пономаренко Кирилл  

24.  Рябушко Ангелина  

25.  Саргсян Ева  

26.  Серикова Леокадия  

27.  Старыгин Илья  

28.  Терещенко Алексей  

29.  Ткаченко Валерия 

30.  Усепова Алиса  

31.  Филимонов Всеволод  

32.  Черненко Алиса  

33.  Чжоу Ева  

34.  Чжоу Милана   



 

Воронкина Наталья Юрьевна  1е 

Разговоры о важном 

Разговоры о профессиях 

Кубановедение 

 

1) Алдокимова Ева 

2) Будугай Кирилл 

3) Букарев Кирилл 

4) Бутенко 

5) Винаев Кирилл 

6) Гончаров Андрей 

7) Грахов Тимофей 

8) Ивченко Дмитрий 

9) Иманова  Ганира 

10) Каун  Григорий 

11) Коротычев Семён 

12) Костиков Ярослав 

13) Крышная Дарина 

14) Кузнецова Арина 

15) Милентьева Ева 

16) Нижник Мария 

17) Овчинников  Исмаил 

18) Пасичник Кирилл 

19) Перков Захар 

20) Поляшев  Алексей 

21) Рожков Михаил 

22) Слепкова Амина 

23) Триерс Владимир 

24) Тришкин Артём 

25) Умеренко Злата 

26) Фадеенко Артём 

27) Черникова Арина 

28) Чумак Валерия 

29) Шеменева  Ксения 

 

Андриенко Ирина Александровна  1ж 

Разговоры о важном 

Разговоры о профессиях 

Кубановедение 

 

1. Албу Кира Владимировна 

2. Бабенко Виктория Викторовна 

3. Баранова Елизавета Романовна 

4. Буланов Ярослав Павлович 

5. Василевская Анастасия  Евгеньевна 

6. Власов Ратмир Александрович 

7. Глущенко Дмитрий Денисович 

8. Грачева Виктория Вадимовна 



9. Ищенко Михаил Юрьевич 

10. Карпенко Алена Юрьевна 

11. Коханенко Милана Максимовна 

12. Кленов Илья Алексеевич 

13. Косенкова Вера Михайловна 

14. Краснов Георгий Сергеевич 

15. Креч Глеб Иванович 

16. Лиховидов Артем Игоревич 

17. Лупоногина Анастасия Владимировна 

18. Луценко Валерий Денисович 

19. Мартынова Вероника Сергеевна 

20. Махно Дарья Михайловна 

21. Нестерова Ксения Сергеевна 

22. Попов Максим Михайлович 

23. Раздорский Андрей Максимович 

24. Самощенко Арина Максимовна 

25. Сидоренко Ева Константиновна 

26. Снисаренко Артем Максимович  

27. Соляр Никита Романович 

28. Сотник Дарья Кирилловна 

29. Супрун Кирилл Евгеньевич 

30. Удовиченко Валерия Максимовна 

31. Хорошилова Дарина Насимовна 

32. Шитиков Дмитрий Алексеевич 

Хрусталева Маргарита Олеговна  1з 

Разговоры о важном 

Разговоры о профессиях 

Кубановедение 

 

1.  Аминов Марк Артурович 

2.  Баштатенко Виктория Максимовна 

3.  Бураков Степан Михайлович 

4.  Бухтаяров Максим Андреевич 

5.  Грайко Владимир Иванович 

6.  Гусева Варвара Александровна 

7.  Дмитренко Агата Сергеевна 

8.  Дурицына Полина Евгеньевна 

9.  Завгородний Дмитрий Дмитриевич 

10.  Зульфугаров Арман Арменович 

11.  Кравченко Максим Игоревич  

12.  Лысенко Ирина Константиновна 

13.  Мамедов Анвар Раиль-Оглы 

14.  Омельченко Анна Владимировна 

15.  Оськина Дарина Евгеньевна 

16.  Рустав Элина Вячеславовна 

17.  Сержантов Максим Евгеньевич 

18.  Соболев Евгшений Константинович 

19.  Сопельняк Олег Николаевич 

20.  Тихвинская Елизавета Павловна 

21.  Угрюмов Антон Александрович  

22.  Устабаева Замира Алихановна 

23.  Фомин Петр Тимофеевич 



24.  Чабухян Диана Ивановна 

25.  Щедрина Екатерина Михзайловна 

26.  Ясиновский Данил Андреевич 

 

Кузнецова Татьяна Николаевна 2а 

Разговоры о важном 

Разговоры о профессиях 

Кубановедение 

Функциональная грамотность 

 

1 Борзенко Семён 

2 Гудков Андрей 

3 Дейнега Арина 

4 Дупенко Артём 

5 Енекова Сабина 

6 Ерошенко Арина 

7 Карпун Кристина 

8 Кизинек Кира 

9 Коворотный Владимир 

10 Коновалов Егор 

11 Криворучко Дарья 

12 Криворучко Дмитрий 

13 Латышева Алиса 

14 Левен Александр 

15 Леонтьева Светлана 

16 Личевский Кирилл 

17 Лопатин Ярослав 

18 Парфенов Денис 

19 Селезнев Михаил 

20 Семенов Егор 

21 Сирота Софья 

22 Соснина Полина 

23 Тарасов Данил 

24 Тарасова София 

25 Тасенко Нелли 

26 Худык Василиса 

27 Цыганков Кирилл 

28 Черненко Иван 

29 Шавловская Элина 

30 Коновалов Роман 

31 Лысенко Диана 

 

Семенова Татьяна Алексеевна 2б 

Разговоры о важном 

Разговоры о профессиях 

Кубановедение 

Безопасные дороги Кубани 

 

1 Авакян Ульяна Артуровна 

2 Алещенко Елена Андреевна 

3 Ананьина Таисия Михайловна 

4 Балян Милана Артуровна 



5 Богдашов Семен Михайлович 

6 Буртова Софья Сергеевна 

7 Гаврилов Олег Константинович 

8 Голуб Дамир Борисович 

9 Гулаженко Назар Кириллович 

10 Гура Марина Владимировна 

11 Заикина Татьяна Алексеевна 

12 Зинедина Злата Руслановна 

13 Иваненко Маргарита Александров 

14 Калинина Милана Сергеевна 

15 Котов Иван Сергеевмч 

16 Кошуба Амелия Денисовна 

17 Крупнов Иван Денисович 

18 Кулик Елена Дмитриевна 

19 Курочкин Марк Андреевич 

20 Лавриненко Кирилл Денисович 

 21 Липина Полина Денисовна 

22 Меновщикова Ангелина Павловна 

23 Меньшаева Виктория Николаевна 

24 Неводничая Ярослава Игоревна 

25 Самойлик Роман Алексеевич 

26 Синдяева Анастасия Александров 

27 Скуротов Ярослав Владимирович 

28 Сорока Евгений Витальевич 

29 Тюнин Андрей Дмитриевич 

30 Хотинова Варвара Олеговна 

31 Черкашина Арина Кирилловна 

32 Шарко Глеб Владимирович 

33 Шурупова Мария Валерьевна 

 

Плотникова  Ирина  Виталиевна 2в 

Разговоры о важном 

Разговоры о профессиях 

Кубановедение 

 

1. Абдуллаев Алан 

2. Ахмедов Юсуф 

3. Багдасарян Георгий 

4. Басенко Алиса 

5. Бугрий Иван 

6. Власова Злата 

7. Воронцов Ярослав 

8. Вострикова Полина 

9. Гаджатова Айна 

10. Глумов Максим 

11. Губин Владимир 

12. Егоров Георгий 

13. Ермакович Святослав 

14. Козлов Артемий 

15. Кудусова Хадича 

16. Луценко Егор 

17. Мацола Кристина 

18. Мирзамамедов Магамед 



19. Мудровский Илья 

20. Наумова Полина 

21. Нерсесян Майя 

22. Панарин Аркадий 

23. Сорокин Григорий 

24. Старченко Егор 

25. Стрюкова Варвара 

26. Хачатрян Гамлет 

27. Чаус Никита 

28. Чехов Иван 

29. Школьная Екатерина 

 

Кучеренко Надежда Ивановна 2г 

Разговоры о важном 

Разговоры о профессиях 

Кубановедение 

 

1. Алиев Амир  

2. Андрюхин Кирилл  

3. Ашкар Лора  

4. Ботов Олег  

5. Бутузова Алиса  

6. Гулиев Али  

7. Гусейнов Шамиль  

8. Джоман Тимофей  

9. Дорошенко Вера  

10. Запарова Полина  

11. Иваненко Алена  

12. Козаренко Артем  

13. Кочарян Меружан  

14. Малышев Марк  

15. Мамедов Дияр  

16. Михайлюченко Камила  

17. Надьярная Арина  

18. Панов Марк  

19. Рындин Андрей  

20. Сатторов Рамазан  

21. Слепуха Роман  

22. Слободчикова Ариана  

23. Солодова Анфиса  

24. Сорокин Александр  

25. Сукорцев Илья  

26. Толстыгина Кира  

27. Шопин Данила  

28. Щербина Даниил  

Мартьянова Анна Сергеевна 2д 

Разговоры о важном 

Разговоры о профессиях 

Кубановедение 

 

1. Абдуллаев Рамазан Бахадимович 

2. Алещенко Владимир Артурович 



3. Антонян Тигран Нельсонович 

4. Балаган Виктория Евгеньевна 

5. Влох Елизавета Александровна 

6. Гаевая Полина Андреевна 

7. Гудовский Егор Сергеевич 

8. Гусейнова Виктория Гарибовна 

9. Давыдова Валерия Максимовна 

10. Джахимов Тимофей Артурович 

11. Дзугулова Даниэла Вячеславовна 

12. Домрачев Захар Евгеньевич 

13. Зайцева Алиса Алексеевна 

14. Ищенко Варвара Павловна 

15. Кейдалюк Дарья Николоаевна 

16. Кузнецова Александра Алексеевна 

17. Куренной Дмитрий Максимович  

18. Лазарев Марк Романович 

19. Мазго Ксения Артуровна 

20. Маловик Владислав Михайлович 

21. Малюков Андрей Максимович 

22. Михайлянц Тигран Артёмович 

23. Мысова Алиса Ильинична 

24. Омельченко Арина Васильевна 

25. Постоялкин Лев Денисович 

26. Рубежанская Татьяна Сергеевна 

27. Тишакова Алисия Андреевна 

28. Хаджебиекова Диана Аслановна 

29. Хлыщева Ярослава Евгеньевна 

30. Цыганкова Дарья Александровна 

31. Шакарян Геннадий  Давидовия 

32. Щетнева Малена Ильинична 

Степанцова Ирина Игоревна 2е 

Разговоры о важном 

Разговоры о профессиях 

Кубановедение 

История и культура Кубанкого каза-

чества 

ОПК 

Волонтерский отряд 

 

1. Азарян Артём 

2. Акопян Виктория С. 

3. Алексеева Ангелина 

4. Алехин Андрей 

5. Белоус Полина 

6. Бобровский Владимир 

7. Богданов Александр 

8. Браун Данила М. 

9. Зеленцов Лавр 

10. Зюзюкин Кирилл 



11. Ивасюк Кира 

12. Метлинов Руслан 

13. Науменко Варвара 

14. Подплетенный Михаил 

15. Радкевич Степан Е. 

16. Рыбалко Кирилл 

17. Сергеева Анна 

18. Сидоренко Алиса 

19. Ситнянская Мария 

20. Стаценко Софья 

21. Тагиева Альбина 

22. Таран Иван 

23. Фоменко Валерия 

24. Черенкова Виктория 

25. Шевченко Вячеслав 

26. Шпилевая Мелания 

27. Шуликин Денис 

28. Ялова Вероника 

29. Ярошенко Полина 

 

Список волонтерского отряда 

 

1.  Королева Вероника Александровна 9 А 

2.  Белоусова Акулина Олеговна 9 Д 

3.  Головченко Кристина Витальевна 9 А 

4.  Грайко Виктория Ивановна 9 Е 

5.  Терещенко Кира Олеговна 9 Д 

6.  Сергиенко Владислав Сергеевич 9 Е 

7.  Сергиенко Валерия Сергеевна 9 Е 

8.  Макарова Ксения Александровна 9 Е 

9.  Батухтина Анастасия Владимировна 9 Е 

10.  Хаустова Анна Алексеевна 9 Д 

11.  Яковлева Ксения Константиновна 9 А 

12.  Грачёва Елизавета Вадимовна 9Д 

13.  Газизов Никита Юрьевич 9 Е 

14.  Шевченко Иван Дмитриевич 10  

15.  Молчанова Виолетта Сергеевна 11 В 

16.  Ковалева  Аделина  11 А 

 

Рыбалка Олеся Сергеевна 2ж 

Разговоры о важном 

Разговоры о профессиях 

Кубановедение 

 

1. Ананьев Иван 

2.  Анисимов Кирилл 

3.  Арефьева Валентина 

4. Афганзои Ахмад  

5.  Беляев Богдан  

6.  Бутенко Екатерина 

7.  Грачев Вадим 

8.  Гукалова Алина 

9. Гусейнова Селен 

10.  Дорошенко Мария 

11.  Загайнов Максим 



12. Зайцев Марк 

13. Исмоилжонзода Оминахон 

14. Колган Екатерина 

15.  Корнило Константин 

16.  Курганский Михаил 

17. Малькова Милана 

18.  Мамонтова Анна 

19.  Мартынова Милана 

20.  Мосиенко Арсений 

21.  Москалева Софья 

22. Назаров Мирали 

23. Павлов Ярослав 

24.  Решта Иван 

25. Стрюкова Олеся 

26.  Ткачева Ева 

27. Трач Артем 

28.  Харченко Артем 

29. Целикова Елизавета 

30.  Шаповалов Дмитрий 

 

Беляева Надежда Сергеевна 2з 

Разговоры о важном 

Разговоры о профессиях 

Кубановедение 

 

1. Алтунина Марианна 

2. Ан Никита 

3. Берешполов Лев 

4. Бондаренко Марк 

5. Ванина София 

6. Гаврилов Святослав 

7. Гвоздик Элина 

8. Грошева Аделия 

9. Гумметов Самед 

10. Добычина Вероника 

11. Евтух Валерия 

12. Журан Илья 

13. Звягенцева Арина 

14. Злобин Олег 

15. Зотов Васу 

16. Калмыков Данила 

17. Карпушкин Кирилл 

18. Коршикова Елизавета 

19. Мамедов Дариал 

20. Микиньян Виктория 

21. Мухсимова Алия 

22. Нестеренко Владислав 

23. Попов Святослав 

24. Свинцов Артём 

25. Трофимова Валерия 

26. Чаплыгин Марк 

27. Шестопал Тимофей 

28. Шибирина Александра 

 

Иванова Ольга Павловна 3а Разговоры о важном 



Разговоры о профессиях 

Самбо 

 

1 Бобрышев Даниил 

2 Величко Валерия 

3 Галка Арина 

4 Гасс Галина 

5 Горлов Ярослав 

6 Дубинина Юлия В. 

7 Егоров Фёдор 

8 Завизионов Семён 

9 Карташева Максим 

10 Курдупов Ермолай 

11 Лиманский Филипп 

12 Литвинова Александра 

13 Лобанова Ева 

14 Мищук Дмитрий 

15 Монахова Дарья 

16 Морарь Полина 

17 Нестеров Владимир 

18 Новикова Елизавета Е. 

19 Ноженко Яна 

20 Павлий Алина 

21 Павлий Анна 

22 Пигида Ева 

23 Полупанова Дарья 

24 Романенко Тимофей 

25 Ростопка Константин 

26 Сидлер Денис 

27 Смыгин Иван 

28 Хворостова Вероника 

29 Чеботов Захар 

30 Чеботова Есения 

31 Шаповалов Никита 

32 Шарыпов Арсений 

33 Шестопалова Полина 

34 Щербакова Валерия 

35 Яковлева Анна 

 

Файрузова Гузялия Харрасовна 3б 

Разговоры о важном 

Разговоры о профессиях 

Самбо 

Орлята России 

 

1. Алексанян Алекс Арманович   

2. Бадалян Аделина Сейрановна   

3. Баранова Татьяна Александровна    

4. Белякова Анна Николаевна      

5. Бобин Никита Антонович     

6. Богославцева Дарина  Сергеевна   

7. Бурик Вера Александровна      



8. Жуковец София Александровна    

9.  Завгородний Илья Дмитриевич     

10.  Куликова Вероника Сергеевна  

11.  Куприянов Елисей Алексеевич    

12.  Леоновец Денис Сергеевич      

13.  Литвиненко Ксения Андреевна    

14.  Максимович Матвей Евгеньевич   

15.  Марущак Андрей Николаевич    

16.  Мишуткина Арина  Мурветовна   

17.  Мкртичян Артур Епремович     

18.  Погибельная Мирра Алексеевна    

19.  Подсинева Ольга Александровна      

20.  Рудько Дмитрий Игоревич     

21.  Саенко Роман Андреевич      

22.  Сербул Дарья Витальевна   

23.  Стародубцев Ярослав Владимирович    

24.  Сукиасян Георгий Вартанович    

25.  Торосян Арман Хачикович    

26.  Федрунова Дарья Олеговна    

27.  Ханзарян Милана Рудольфовна     

28.  Щербакова Анастасия Александровна    

 

Новик Татьяна Васильевна 3в 

Разговоры о важном 

Разговоры о профессиях 

Самбо 

 

1. Бабичева Александра Николаевна 

2. Бацко Леонид Витальевич 

3. Безменов Кирилл Евгеньевич 

4. Белашова Гликерия Евгеньевна 

5. Белогруд Ева Владимировна 

6. Гогина Алиса Евгеньевна 

7. Гудошникова Алена Витальевна 

8. Долгов Елисей Алексеевич 

9. Иванов Леонид Валентинович 

10. Казарян Тигран Рудикович 

11. Кисленко Алена Ивановна 

12. Кузменко Изабель Юрьевна 

13. Кулабухова Юлия Геннадьевна 

14. Левченко Артем Алексеевич 

15. Лемехов МаксимВячеславович 

16. Лиманский Давид Иванович 

17. Митиенко Линда Алексеевна 

18. Нелин Георгий Владимирович 

19. Никитин Егор Максимович 

20. Пилипенко Ангелина Максимовна 

21. Райлян Вадим Михайлович  

22. Рамазанова Екатерина Григорьевна 

23. Сальников Один Иванович 



24. Семочкина Алла Михайловна 

25. Суханова Яна Дмитриевна 

26. Татаренко Арина Евгеньевна 

27. Фоминых Степан Андреевич 

28. Фролов Назар Евгеньевич 

29. Хван Александр Михайлович 

30. Хусанова Жасмин Мухитдиновна 

31. Шапочка Кира Витальевна 

32. Ювженко Максим Антонович 

 

Мосиенко Ольга Сергеевна 3г 

Разговоры о важном 

Разговоры о профессиях 

Самбо 

Безопасные дороги Кубани 

 

1 Андронников Богдан Витальевич 

2 Березуцкая Виктория Александровна 

3 Богомолова Ева Дмитриевна 

4 Бойко Михаил Сергеевич 

5 Быкова Алиса Сергеевна 

6 Вакуленко Денис Сергеевич 

7 Варехин Дмитрий Владимирович 

8 Вернигорова Софья Валерьевна 

9 Галайко Артём Дмитриевич 

10 Гамзаев Денис Геннадьевич 

11 Гасанов Амин Эльшадович 

12 Гончарова Ульяна Викторовна 

13 Горкавченко Ульяна Евгеньевна 

14 Егиазарян Давид Артурович 

15 Зеленская Варвара Сергеевна 

16 Клочкова Арина Александровна 

17 Костюченко Мирон Евгеньевич 

18 Крайнюк Савелий Андреевич 

19 Кузубов Матвей Степанович 

20 Кущенкова Яна Сергеевна 

21 Кысленко Варвара Александровна 

22 Милованов Даниил Алексеевич 

23 Могилат Маргарита Дмитриевна 

24 Полянская Ева Дмитриевна 

25 Ревенко Михаил Станиславович 

26 Скидан Максим Алексеевич 

27 Тицкий Дмитрий Сергеевич 

28 Федченко Георгий Романович 

29 Федюкина Дарья Витальевна 

30 Фиранская Маргарита Сергеевна 



31 Ханаев Виктор Русланович 

32 Хасанова Алиса Валентиновна 

33 Ченчик Мария Леонидовна 

34 Черепов Александр Владимирович 

35 Шокорова Агния Витальевна 

36 Шрамкова Елизавета Кирилловна 

37 Щербакова Злата Глебовна 

 

Масс Наталья Андреевна 3д 

Разговоры о важном 

Разговоры о профессиях 

Самбо 

1. Абдураманов Тимур  

2. Алексеенко Евгений  

3. Аренчихина София  

4. Белов Артем  

5. Вятченина Варвара  

6. Гайсин Денис  

7. Гаранина Ксения 

8. Геворгян Мария  

9. Енина Анастасия  

10. Зульфугаров Давид  

11. Изотьева Влада  

12. Калайчян Лилия  

13. Карцева Ангелина  

14. Кожемякина София  

15. Кравец Вадим  

16. Кузьминская Виктория  

17. Мельник Мария  

18. Морозов Константин  

19. Наимов Идрис  

20. Нефталеева Алиса  

21. Новиков Максим  

22. Норенко Артем  

23. Ольшанский Семен  

24. Паловой Леонид  

25. Пешеходько Мария  

26. Поддубная Ульяна  

27. Романова Мария  

28. Рубайло Полина  

29. Савченко Александр  

30. Скрипко Назар  

31. Стецко Мила  

32. Федорович Тимофей  

33. Чернышов Милан  

34. Чугуева Алиса  

35. Шабанова Анна  

36. Шнурникова Кира 

 

Ступкина Лариса Викторовна 3е 

Разговоры о важном 

Разговоры о профессиях 

Самбо 



Функциональная грамотность 

1. Анисимов Максим Михайлович 

2. Арушанова Анастасия Робертовна 

3. Бендус Илья Олегович 

4. Бончевский Даниил Андреевич 

5. Вохмянина Ника Николаевна 

6. Гусакова Маргарита Владимировна 

7. Джганджгава Алан Гизоевич 

8. Енгибарян Марк Захарович 

9. Жихарев Григорий Константинович 

10. Иванченко Виктория Викторовна 

11. Кабертай Елизавета Романовна 

12. Карапетян Мария Гургеновна 

13. Карась Таисия Александровна 

14. Колягина Елена Сергеевна 

15. Крепак Андрей Дмитриевич 

16. Круглова Вероника Денисовна 

17. Куксова Анастасия Дмитриевна 

18. Кулиш Алексей Иванович 

19. Мамедова Жасмин Эльчиновна 

20. Пак Александр Александрович 

21. Пожидаев Марк Павлович 

22. Расулова Танзила Улугбековна 

23. Савельева Элина Тимровна 

24. Ситникова Виктория Денисовна 

25. Ступкина Евангелина Викторовна 

26. Султанаев Артем Александрович 

27. Тагиев Мурад Русланович 

28. Фомина Стефания Тимофеевна 

 

Злобина Светлана Алексеевна  3ж 

Разговоры о важном 

Разговоры о профессиях 

Самбо 

Безопасные дороги Кубани 

 

1. Алвандян Элен 

2. Александров Иван 

3. Бурылов Матвей 

4. Вердиева Нурай 

5. Гарибян Аида 

6. Глотов Андриан 

7. Гнатуша Макар 

8. Гремяченский Максим 

9. Гришина Виктория 

10. Губенко Денис 

11. Гусейнов Сулейман 

12. Зозуля Зоя 

13. Кадырова Омина 

14. Калугина Эмилия 

15. Клочков Владислав 

16. Ковальчук София 



17. Леваш Злата 

18. Матвеева Алиса 

19. Мусиенко Анастасия 

20. Оганнисян Стелла 

21. Османов Назар Али 

22. Рябченко Олеся 

23. Сатторов Мухаммад 

24. Семисенко Тимофей 

25. Симонян Эрик 

26. Соболева Мирослава 

27. Татичек Варвара 

28. Фоменко Константин 

29. Шимпф Василиса 

30. Шмат София 

31. Яценко Максим 

 

Кекало Диана Витальевна 3з 

Разговоры о важном 

Разговоры о профессиях 

Самбо 

   

1 Аветян Самира Дмитриевна 

2 Алдокимов Дмитрий  Евгеньевич 

3 Байрамов Фахраддин Азер оглы 

4 Джафаров Амир Шагинович 

5 Ивасюк Глеб Константинович 

6 Исаева Элина Артемовна 

7 Исмаилова Гунай Бахадур Кызы 

8 Казарян Гор Араикович 

9 Каракьян Арина Григорьевна 

10 Карпенко Лев Дмитриевич 

11 Кильдюшова Есения Денисовна 

12 Киселева Дарья Андреевна 

13 Кремнев Андрей Евгеньевич 

14 Кремнева Анна Евгеньевна 

15 Латкина Ольга Дмитриевна 

16 Майданникова Алёна Алексеевна 

17 Мамедов Давид Маммадович 

18 Марков Демид Евгеньевич 

19 Махмудов Мухаммад Фарходжонович 

20 Осипенко Анастасия  Шириновна 

21 Сорока Варвара Витальевна 

22 Суворова Анастасия  Игоревна 

23 Уланов Марк  Вадимович 

24 Фурсова Виктория Дмитриевна 

25 Шепелев Александр Юрьевич 

26 Шпига Дарина Валерьевна 

 

 

Абакумова Марина Павловна 4а 
Разговоры о важном 

Разговоры о профессиях 



Самбо 

Кубановедение 

Орлята России 

Шахматы 

 

1 Баскаков Артём 

2 Белоног Игорь 

3 Булимова Ксения 

4 Бунин Ярослав 

5 Вавулин Михаил 

6 Гаджиев Фарид 

7 Диордияшенко Дима 

8 Каун Фёдор 

9 Коваленко Арсений 

10 Коваленко Григорий 

11 Ковшарова Анастасия 

12 Колесникова Ксения 

13 Кольцов Алексей 

14 Малая Мария 

15 Малый Павел 

16 Палагина Олеся 

17 Прозор Варвара 

18 Рустав Илья 

19 Савельева София 

20 Саламов Андрей 

21 Самойленко Милена 

22 Сёмочкин Максим 

23 Темуров Ринат 

24 Терещенко Дария 

25 Ткаченко Марк 

26 Токарь Ева 

27 Тюленева Анна 

28 Унанов Родион 

29 Юречко Данил 

 

Мосиенко Марина Владимировна 4б 

Разговоры о важном 

Разговоры о профессиях 

Самбо 

Кубановедение 

Безопасные дороги Кубани 

 

1 Авдоян Руслан Азизович 

2 Афанасьева Злата Денисовна 

3 Боброва Маргарита Евгеньевна 



4 Голуб Василина Алексеевна 

5 Дорохов Дмитрий Александрович 

6 Иващенко Ярослав Русланович 

7 Клюк Яков Евгеньевич 

8 Коломоец Дмитрий Игоревич 

9 Копанева Мария Михайловна 

10 Кочарян Анна Тиграновна 

11 Краснов Михаил Дмитриевич 

12 Магамедова Нелли Владимировна 

13 Мирошниченко Мирра Дмитриевна 

14 Митиенко Ника Алексеевна 

15 Оконнишникова Елизавета Ивановна 

16 Панкратов Евгений Алексеевич 

17 Пономаренко Андрей Романович 

18 Пономаренко Вероника Михайловна 

19 Пронько Максим Сергеевич 

20 Смагин Никита Юрьевич 

21 Смирнова Елизавета Александровна 

22 Стадниченко Дарья Юрьевна 

23 Супрун Роман Евгеньевич 

24 Сухорукова Яна Евгеньевна 

25 Татарова Елизавета Валерьевна 

26 Темник Роман Сергеевич 

27 Тертица Эвелина Самедовна 

28 Хадипаш Сафар Муратович 

29 Царевский Александр Дмитриевич 

30 Черкас Александр Павлович 

31 Черкезов Георгий Тигранович 

32 Чернов Артём Дмитриевич 

33 Черный Данил Викторович 

34 Чопуров Эмиль Гиясович 

35 Шамраев Александр Дмитриевич 

 

Юмабаева Альбина Тависовна 4в 

Разговоры о важном 

Разговоры о профессиях 

Самбо 

Кубановедение 

 

1. Алтынов Матвей Константинович 

2. Аминжанова Рабия Нурмахаматовна 

3. Атанасов  Богдан Иванович 

4. Балаган Николай Евгеньевич 

5. Балашов Михаил Дмитриевич 

6. Беловолов Никита  Александрович 

7. Бобрышов Никита Михайлович 

8. Бражник Вячеслав Владимирович 



9. Волкова  София Александровна 

10. Головань Карина Сергеевна 

11. Дмитренко Елизавета Сергеевна 

12. Домрачева Мирослава Евгеньевна 

13. Дорошенко Иван Евгеньевич 

14. Егикян Эвелина Ваграмовна 

15. Жоголев Владислав Николаевич 

16. Жукова Дарья Борисовна 

17. Леонов Валера Александрович 

18. Мартояс  Егор Сергеевич 

19. Москалева Вероника Эдуардовна 

20. Олейник Элина Гарбриэлевна 

21. Павлик Богдан Артёмович 

22. Разумная  Екатерина Ильинична 

23. Самохвалов Савелий Алексеевич 

24. Ситников Евгений Андреевич 

25. Слоквич Филипп Евгеньевич 

26. Федорченко Майя Артемовна 

27. Цыганова Арианна Игоревна 

28. Черноморова Ева Вадимовна 

29. Шахворостова Мария Денисовна 

30. Шеменев Ярослав Владимирович 

31. Шеуджен Амалия Руслановна 

32. Шкриоба Михаил  Андреевич 

33. Ягурнова  Анна Сергеевна 

 

Шумонова Анжела Сергеевна 4г 

Разговоры о важном 

Разговоры о профессиях 

Самбо 

Кубановедение 

1 Бабаян Яков Норайрович 

2 Бобровский Артем Валерьевич 

3 Васечко Егор Алексеевич 

4 Верлевская Милана Андреевна 

5 Гаттарова Амелия Рамильевна 

6 Гукова Арина Романовна 

7 Дембицкий Родион Алексеевич 

8 Дух Варвара Дмитриевна 

9 Ермоленко Дмитрий Максимович 

10 Жолобков Артем Алексеевич 

11 Журавлева Дарья Евгеньевна 

12 Зеленцов Лев Сергеевич 

13 Капустин Остап Анатольевич 

14 Капустяная София Дмитриевна 

15 Кузменко Марк Евгеньевич 

16 Кузнецов Арсений Маркович 

17 Лычаный Игорь Сергеевич 

18 Малышев Аким Алексеевич 

19 Манько Маргарита Сергеевна 

20 Оганнисян Ани Размиковна 

21 Ольшанский Артем Романович 



22 Петрова Елизавета Евгеньевна 

23 Письмиченко Светлана Александровна 

24 Попова Виолетта Андреевна 

25 Саланицин Богдан Иванович 

26 Слинько Семен Вадимович 

27 Столбов Кирилл Вадимович 

28 Усова Елизавета Сергеевна 

29 Федосиенко София Дмитриевна 

30 Хачиян Давид Рафаэльевич 

31 Хотинов Артем Олегович 

32 Шарапова София Валерьевна 

33 Шмелева Ольга Евгеньевна  

34 Щербин Михаил Романович 

 

Куринная Светлана Анатольевна 4д 

Разговоры о важном 

Разговоры о профессиях 

Кубановедение 

Самбо 

 

1 Бектимирова Алина 

2 Близнюк Александра 

3 Борзенко Василиса 

4 Булгаков Александр В. 

5 Глушнева Дарья 

6 Григорьева Полина В. 

7 Гришкевич Милана 

8 Грудинина Василиса 

9 Гусакова Ксения 

10 Гусейнова Саида 

11 Ибрагимова Мадина 

12 Каблучков Артём 

13 Катаганов Джамал 

14 Ковтун Эвелина 

15 Костикова Кира 

16 Мартыненко София 

17 Омельченко Ксения 

18 Парфенов Никита 

19 Перфильева Арина 

20 Петров Кирилл 

21 Сотник Дмитрий 

22 Терешин Кирилл 

23 Ткаченко Тарас 

24 Фомина Алина 

25 Хатхе Валерия 

26 Ходакова Светлана 

27 Шамоян Эдуард 

28 Шпакова Анастасия 

Баранова Анна Андреевна 4е 

Разговоры о важном 

Разговоры о профессиях 

Самбо 

Кубановедение 

 



1. Абдуллаев Исмаил Тельманович 

2. Абрамян Арман  Арамович 

3. Алепинов Василий Александрович 

4. Алиева Амира Анаровна 

5. Ахмедов Арда Парвиз оглы 

6. Булатний  Максим Александрович 

7. Бутминов Матвей Михайлович 

8. Долматов Андрей Денисович 

9. Кабишев Фёдор Михайлович 

10. Киракосова Милана Владимировна 

11. Крышная Кристина Евгеньевна 

12. Латыпов Арлан Артурович 

13. Лебедева Юлия Сергеевна 

14. Лычаный Даниил Андреевич 

15.      Мирошников Артём Дмитриевич 

16 .     Маллаева Амина Фахруллоевна 

17.      Марусова Милана Евгеньевна 

18. Мукуева Амина Рахимовна 

19. Нестер  Даниил Алексеевич 

20. Нетреба Алина Александровна 

21. Плющева Лидия Владимировна 

22. Присяжнюк Демид Дмитриевич 

23. Свиридова София Андреевна 

24. Скоробогатых Нелли Никитична 

25. Слепцова Диана Максимовна 

26. Старыгин Семён Максимович 

27. Троян Егор Андреевич 

28. Угрюмова Николетта Евгеньевна 

29. Уланов Никита Романович  

30.    Хайдукова Екатерина Игоревна  

31.   Шадрина Ксения Вячеславовна 

32. Божко Эрнест Андреевич 

33. Чернокал Вячеслава Сергеевна 

Щербак Елена Викторовна 4ж 

Разговоры о важном 

Разговоры о профессиях 

Самбо 

Кубановедение 

 

1.  Арутюнян Лиана Арменовна 

2.  Бочаров Степан Игоревич 

3.  Винник Захар Сергеевич 

4.  Гаджатов Али Самедович 

5.  Гудков Кирилл Александрович 

6.  Данелян Валерий Эрикович 

7.  Ермакович Максим Максимович 

8.  Ефименко Кристина Александровна 

9.  Каменский Даниил Денисович 

10.  Кирьянова Ульяна Дмитриевна 

11.  Кондратенко Михаил Александрович 



12.  Кравцова Мария Алексеевна 

13.  Крахина Диана Евгеньевна 

14.  Лебедева Светлана Степановна 

15.  Лихачёва Виктория Дмитриевна 

16.  Лужбина  

Дарина Викторовна 

17.  Макаренко Денис  

Николаевич 

18.  Мамонтова Екатерина Викторовна 

19.  Михеев Иван Алексеевич 

20.  Новохацкий Градимир Владимирович 

21.  Панченко Мария Александровна 

22.  Роганкова Анастасия Максимовна 

23.  Самойленко Максим Владимирович 

24.  Самойленко Михаил Андреевич 

25.  Степаненко Арина Андреевна 

26.  Стрюков Матвей Дмитриевич 

27.  Толботова Варвара Александровна 

28.  Тюменцева Василиса Николаевна 

29.  Федоренко Вера Ивановна 

30.  Чайкин Валерий Владимирович 

31.  Чернова Ульяна Павловна 

32.  Шамоян Мураз Закариаевич 

33.  Швец Марк Евгеньевич 

34.  Шендер Екатерина Константиновна 

Калинкина Олеся Владимировна 4з 

Разговоры о важном 

Разговоры о профессиях 

Самбо 

Кубановедение 

 

1. Апостол Софья 

2. Батанов Максим 

3. Беляева Юлия 

4. Березуцкая Анастасия 

5. Болгова Екатерина 

6. Вихрова Диана 

7. Гаранина София 

8. Гринев Ярослав 

9. Гронин Глеб 

10. Должиков Александр 

11. Желебовский Трофим 

12. Игуменова Александра 

13. Курамшин Роман 

14. Лавриненко Руслан 

15. Лакота Глеб 

16. Лебедь Сергей 

17. Малюков Дмитрий 



18. Мамисашвили Давид 

19. Мягкая Софья 

20. Позднякова Влада 

21. Поляков Мирон 

22. Самойлова Майя 

23. Субботин Дементий 

24. Тараненко Милена 

25. Устименко Варвара 

26. Фадеенко Виктория 

27. Шкарупа Александр 

28. Шубина Валерия 

 

Бакулина Марина Алексеевна 4и 

Разговоры о важном 

Разговоры о профессиях 

Самбо 

Кубановедение 

1.  Алиева Фидан Махаббет  кызы 

2.  Байрамлы Захра 

3.  Вагабов Амир Вадимович 

4.  Воловик Варвара Евгеньевна 

5.  Воронина Татьяна Андреевна 

6.  Гнатуша Ева Андреевна 

7.  Гордеев Максим Александрович 

8.  Горяной Иван Александрович 

9.  Гусейнова Хадижа Вейсаловна 

10.  Даврешян Этер Артуровна 

11.  Дахнов Никита Дмитриевич 

12.  Ермин Ярослав Андреевич 

13.  Жерновников Артём Константинович 

14.  Ионов Виктор Романович 

15.  Кадырова Оиша Хушбахтовна 

16.  Казарян Феликс Араикович 

17.  Крайнюк Тимофей Андреевич 

18.  Кузьменко Захар Александрович 

19.  Кулиш Анна Алексеевна 

20.  Ляба Виктория Вадимовна 

21.  Максимов Ярослав Артемович 

22.  Негруль Алёна Алексеевна 

23.  Николаиди Анастас Георгиевич 

24.  Пак Тимур Александрович 

25.  Плохих Денис Дмитриевич 

26.  Радкевич Павел Евгеньевич 

27.  Руднев Егор Геннадьевич 

28.  Слепкова Сабина Шахмаровна 

29.  Сыроватка Валерия Вадимовна 

30.  Треммель Егор Александрович 

31.  Холодов Радомир Русланович 

32.  Чабухян Давид Иванович 

 

Енина Виктория Александровна  5а Разговоры о важном 

 

 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


1. Алиева Наила 

2. Анютин Александр 

3. Барсегян Арман 

4. Бондарев Александр 

5. Борисова Мирослава 

6. Бульбас Дарья 

7. Веселова Варвара 

8. Вялова Виктора 

9. Гаврилова Милослава 

10. Григоренко Демид 

11. Денисенко Даниил 

12. Ефимов Иван 

13. Задворных Кирилл 

14. Касперович Максим 

15. Кауниди Яна 

16. Козуб Есения 

17. Колган Николай 

18. Колосов Арсений 

19. Кривенчук Аратур 

20. Лемайкина Евгения 

21. Милованов Алексей 

22. Нассонова Марианна 

23. Рогожин Вадим 

24. Рыбалко Матвей 

25. Свердличенко Екатерина 

26. Серенко Богдан 

27. Тушминцева Анна 

28. Фомина Анастасия 

29 Чижко Полина 

30. Шалькина Серофима 

31. Швецов Артём 

32. Щербин Иван 

 

Колесова Лаура Константиновна  5б 
Разговоры о важном 

 

 

1.  Арзуманян Тамара Мнацакановна 

2.  Бабаян Мартин Норайрович 

3.  Борашева София Андреевна 

4.  Безрукавый Антон Александрович 

5.  Галич Екатерина Сергеевна 

6.  Гаршин Денис Дмитриевич 

7.  Гречишников Ярослав Борисович 

8.  Дембицкий Егор Алексеевич 

9.  Задоян Отар Артурович 

10.  Исаханян Давид Эдмонович 

11.  Коваленко Матвей Максимович 

12.  Кравченко Диана Валерьевна 

13.  Криворучко Кирилл Евгеньевич 

14.  Лицкий Дмитрий Анатольевич 

15.  Лушпа София Евгеньевна 



16.  Мезенцев Виктор Викторович 

17.  Нечипуренко Вероника Николаевна 

18.  Осипова Дарья Сергеевна 

19.  Поленова Милена Дмитриевна 

20.  Пономарев Данил Андреевич 

21.  Росляк Алексей Михайлович 

22.  Росляк Татьяна Михайловна 

23.  Садовина София Александровна 

24.  Скринникова Ксения Витальевна 

25.  Таран Захар Романович 

26.  Тыщенко Кирилл Денисович 

27.  Хусанов Шермухаммад Мухитдинович 

28.  Цветкова Вероника Вадимовна 

29.  Цыганкова Юлия Александровна 

30.  Ярошенко Марина Андреевна 

 

 

Евстигнеева Наталия Васильевна  5в 
Разговоры о важном 

 

 

1.  Бердник Кирилл Олегович 

2.  Вагабов Дамир Вадимович 

3.  Григоренко Илья Сергеевич 

4.  Григорьянц Милана Андреевна 

5.  Давыдова Вера Денисовна 

6.  Давыдова Анна Станиславовна 

7.  Давыдов Михаил Станиславович 

8.  Доброходова Екатерина Алексеевна 

9.  Козлова Елизавета Анатольевна 

10.  Корнев Матвей Александрович 

11.  Косарева Мария Эдуардовна 

12.  Кучма Кира  Алексеевна 

13.  Кучма Иван Алексеевич 

14.  Курганский Марк Игоревич 

15.  Лихогруд Матвей Романович 

16.  Москалева Елизавета Алексеевна 

17.  Номоконов Иван Михайлович 

18.  Осипова Варвара Александровна 

19.  Потапенко Дмитрий Николаевич 

20.  Рычкова Дарья Евгеньевна 

21.  Сай Арина Алексеевна 



22.  Семененко Антон Александрович 

23.  Сидлер Станислав Константинович 

24.  Сизоненко Виктория Дмитриевна 

25.  Сорокин Георгий Александрович 

26.  Скороходов Семен Алексеевич 

27.  Сухомлинова Ева Константиновна 

28.  Таран Александра Игоревна 

29.  Тимофеева Виктория Анатольевна 

30.  Толчеев Иван Николаевич 

31.  Шевцова Диана Владимировна 

32.  Шеуджен Тимур Адамович 

33.  Яковлев Илья Владимирович 

Авакян Светлана Гарегиновна  5г 
Разговоры о важном 

 

1 Бердник Кирилл 

2 Вагабов Дамир 

3 Григоренко Илья 

4 Григорьянц Милана 

5 Давыдов Михаил 

6 Давыдова Анна 

7 Давыдова Вера Д. 

8 Доброходова Екатерина 

9 Козлова Елизавета 

10 Корнев Матвей 

11 Косарева Мария 

12 Курганский Марк 

13 Кучма Иван 

14 Кучма Кира 

15 Лихогруд Матвей 

16 Москалева Елизавета 

17 Номоконов Иван 

18 Осипова Варвара Александровна 

19 Потапенко Дмитрий 

20 Рычкова Дарья 

21 Сай Арина 

22 Семененко Антон 

23 Сидлер Станислав 

24 Сизоненко Виктория 

25 Скороходов Семён 

26 Сорокин Георгий 

27 Сухомлинова Ева 

28 Таран Александра 

29 Тимофеева Виктория 

30 Толчеев Иван 

31 Шевцова Диана 

32 Шеуджен Тимур А. 



33 Яковлев Илья 

 

Сухорукова Галина Ниниловна  5д 
Разговоры о важном 

 

1.  Абдулазизова Захро 

2.  Балдин Богдан 

3.  Бареева Ульяна 

4.  Баринов Владислав 

5.  Белянина Алиса 

6.  Березкин Роман 

7.  Великий Эльнур 

8.  Гаврилова Анастасия  

9.  Голяндин Егор 

10.  Гусеинова Сейда 

11.  Джганджгава Аделина 

12.  Залужский Глеб 

13.  Зацепа Артем  

14.  Ковалевский Сергей 

15.  Костенко Диана 

16.  Криворучко Павел  

17.  Ляшко Артем 

18.  Маркелов Владимир 

19.  Михайловский Марк 

20.  Овсянников Максим  

21.  Семенченко Егор 

22.  Сердюк Алевтина 

23.  Синелобова Владислава 

24.  Синелобова Евгения 

25.  Стромов Богдан 

26.  Ханчукаев Рамзан 

27.  Хачатрян Анна 

28.  Худякова Полина 

29.  Хутаба Руслан 

30.  Экизарова Анастасия 

31.  Юртаев Данил 

Шкриоба Екатерина Андреевна  5е 
Разговоры о важном 

 

1 Аветян Феликс 

2 Ан София Д 

3 Антыгина Дарья 

4 Астраханцев Иван 

5 Бузанов Владимир 

6 Гондаревский Александр 

7 Гулиева Назима 

8 Дорохова Арина 

9 Еременко Егор 

10 Ермолина Полина 

11 Зозуля Юрий 

12 Ищенко Артём 



13 Кирмасов Владимир 

14 Клочкова Устина 

15 Кудрин Станислав 

16 Кузнецова Алиса А. 

17 Махно Матвей 

18 Петров Александр 

19 Петрова Алина В. 

20 Рубан Дарья 

21 Смирнова Арина А. 

22 Стужук Ева 

23 Хорошилов Кирилл 

24 Чайкин Артемий 

25 Чувилина Анастасия 

26 Швецова Джульетта 

27 Шестакова Арина 

 

Малышева Ирина Геннадьевна  5ж 
Разговоры о важном 

 

1. Антонян Роман Нельсонович  

2. Артюхин Андрей Александрович  

3. Баранова Ева Аслановна  

4. Величко Артём Михайлович  

5. Винаев Богдан Родионович  

6. Воронцов Мираслав Андреевич  

7. Воскресенский Никита Сергеевич  

8. Григорян Левон Нельсонович  

9. Дадатко Михаил Михайлович  

10. Енгуразов Дамир Маратович  

11. Зерекидзе Георгий Константинович  

12. Казусь Тимофей Романович  

13. Кияшко Татьяна Евгеньевна  

14. Корнак Дмитрий Владимирович  

15. Масимова Равана Эльвин кызы  

16. Мецлер Софья Евгеньевна  

17. Мороз Ярослав Александрович  

18. Назаров Сулайман Нуралиевич  

19. Омельченко Александр Владимирович  

20. Перков Демид Дмитриевич  

21. Рогач София Сергеевна  

22. Смирнов Данил Дмитриевич  

23. Соляр Егор Романович 

 

Шкриоба Екатерина Андреевна 6а 

Разговоры о важном 

Россия-мои горизонты 

Кубановедение 

Краеведческий туризм 

 

1 Бабамуратов Даниэль 

2 Беленко Анастасия 

3 Белик Виктория Г. 

4 Белоусова Софья 

5 Волков Александр 



6 Галимова Валерия 

7 Гатальская Арина 

8 Дворецкая Анастасия 

9 Джумаев Руслан 

10 Енекова Артемида 

11 Завизионова София 

12 Кораблев Матвей 

13 Куренной Кирилл 

14 Маллаева Ясмина 

15 Моисеев Олег 

16 Никитина Виктория 

17 Пашков Ярослав 

18 Поломошнова Софья 

19 Присяжнюк Милана 

20 Разложко Валерия 

21 Романенко Иван 

22 Рудик Дмитрий 

23 Сафарян Давид 

24 Сковородников Данила 

25 Соловьева Валерия 

26 Тыщенко Яна 

27 Хоменко Диана 

28 Цыганков Никита 

29 Черников Степан 

30 Ширяева Елизавета 

 

Прокофьева Людмила Николаевна 6б 

Разговоры о важном 

Россия-мои горизонты 

Кубановедение 

 

1 Адылов Глеб 

2 Гречишников Михаил 

3 Григорьева Меланья 

4 Громова Евгения 

5 Десятникова Вера 

6 Дух Захар 

7 Зайцева Милена 

8 Зиненко Евгений 

9 Зюзюлькина Таисия А. 

10 Исавцев Никита 

11 Кашков Егор 

12 Киричек Екатерина 

13 Краснов Сергей 

14 Кулишенко Никалетта 

15 Куценко Николь 

16 Латкин Александр 

17 Левен София 

18 Маркова Екатерина 

19 Оганнисян Мери 

20 Пантюхин Илья 

21 Письмиченко Вероника А. 

22 Пичхадзе София 

23 Рыбалко Владимир 



24 Сираш Михаил 

25 Титова Виолетта 

26 Урывская Владислава 

27 Харченко Аделина 

28 Хаустов Тимофей 

29 Цепкало Валерия 

30 Швыдких Анастасия 

31 Шурубов Илья 

32 Щербаков Ефим 

33 Щербакова Есения 

34 Щербина Анастасия 

35 Юденко Анастасия 

 

Колесова Лаура Константиновна 6в 

Разговоры о важном 

Россия-мои горизонты 

Кубановедение 

Краеведческий туризм 

 

1.  Алиев Элгун Эльсеверович 

2.  Богатырева Анна Алексеевна 

3.  Гайдаревский Никита Борисович 

4.  Егоров Ростислав Константинович 

5.  Захарова Милана Сергеевна 

6.  Исхнопуло Ирина Александровна 

7.  Ковтун Вячеслав Ильич 

8.  Кононенко Алиса Михайловна 

9.  Корнеев Всеволод Александрович 

10.  Косыгина Диана Алексеевна 

11.  Кузовик Александра Артёмовна 

12.  Куиз Каплан Анзаурович 

13.  Литвяк Максим Дмитриевич 

14.  Малышевский Матвей Дмитриевич 

15.  Маслов Егор Артемович 

16.  Носков Данил Вячеславович 

17.  Усепова Анастасия Алексеевна 

18.  Палагина Полина Денисовна 

19.  Полупанов Иван Алексеевич 

20.  Порошина Кристина Сергеевна 

21.  Селезнева София Алексеевна 

22.  Смирных Дмитрий Викторович 

23.  Татаров Максим Валерьевич 

24.  Ткачева Стефания Алексеевна 

25.  Трущенко Олег Андреевич 

26.  Филатов Артём Геннадьевич 

27.  Фомин Дмитрий Сергеевич 

28.  Харченко Диана Алексеевна 

29.  Шамоян Тимур Романович 

30.  Чернокал София Денисовна 

31.  Щудро Мария Сергеевна 

32.  Яковенко Даниил Евгеньевич 

 

 



Иванова Елена Ивановна  6г 

Разговоры о важном 

Россия-мои горизонты 

Кубановедение 

 

1.  Арсланова Камилла Альбертовна 

2.  Абдулазизова  Фотима Нуруллоевна 

3.  Алтынов Тимофей Константинович 

4.  Бабитидис Илианос Евгениосович 

5.  Боровой Игорь Артемович 

6.  Бутузов Ярослав Анатольевич 

7.  Воробьёв Григорий Андреевич 

8.  Евсевьева Елизавета Андреевна 

9.  Егиазарян Анна Артуровна 

10.  Ермолина София Александровна 

11.  Жукова Маргарита Борисовна 

12.  Именцова Маргарита Николаевна 

13.  Клочко Егор Андреевич 

14.  Колюка Руслан Сергеевич 

15.  Коротун Ксения Александровна 

16.  Кузьменко Егор Александрович 

17.  Макаров Александр Валерьевич 

18.  Нефталеев Артём Артурович 

19.  Остапенко Полина Сергеевна 

20.  Постоялкин Макар Денисович 

21.  Раздорская Анастасия Максимовна 

22.  Сезёмина Елизавета Евгеньевна 

23.  Стенькина Милана Александровна 

24.  Танян Алина Артуровна 

25.  Тихомиров Кирилл Алексеевич 

26.  Ткачев Спартак Оскарович 

27.  Туретаева Дарина Асхатовна 

28.  Тюнина София Дмитриевна 

29.  Фёдорова Анастасия Максимовна 

30.  Чайкин Владимир Владимирович 

31.  Шлык Анастасия Ивановна 

 

Сагян Тамара Васильевна 6д 
Разговоры о важном 

Россия-мои горизонты 

Кубановедение 

 

1. Анкудинов Илья 

2. Аренчихин Артём 

3. Асеев Елисей 

4. Вакуленко Виктория 

5. Гаврилюк Андрей 

6. Гиляров Артемий 

7. Григоренко Никита 

8. Золотов Илья 

9. Кислицин Дмитрий 

10. Кузьмин Арсений 



11. Лавринова Софья 

12. Леонов Платон 

13. Мартьянов Михаил 

14. Мартьянов Павел 

15. Мухин Савелий 

16. Мухина Валерия 

17. Негуляев Александр 

18. Паршин Максим 

19. Полянская Ангелина 

20. Постникова Анастасия 

21. Рябцев Ярослав 

22. Соляник Юлия 

23. Соляр Анастасия 

24. Стукалов Максим 

25. Тамразова Альбина 

26. Тлимахова Сатаней 

27. Триерс Иван 

28. Труш Виктория 

29. Шарифгалиев Тимур 

30. Щапова Дарья 

31. Яценко Ярослав 

Польская Ольга Владимировна 6е 

Разговоры о важном 

Россия-мои горизонты 

Кубановедение 

Функциональная грамотность 

 

1.Акопян Инесса 

2.Андреев Артем 

3.Арутюнян Роман  

4.Багдасаров Александр 

5.Барановская Полина 

6.Большенкова Софья 

7.Бунина Алиса 

8.Вердиев Амиль 

9.Глущкова Анастасия 

10.Гольцева Есения 

11.Гончаров Иван 

12.Далуева Есения 

13Жадан Полина 

14.Евстафиади Софья 

15.Клочкова Стэлла 

16.Кузьмин Максим  

17.Лошаков Алексей 

18.Микаелян Ален  

19.Мирзамамедов Сулейман 

20.Мозговой Иван 

21.Нечипоренко Анастасия 

22.Панасенко Александра 

23.Пацёра Михаил 

24.Поддубный Илья 

25.Политаева Юлия 

26.Попов Никита 

27 Сабитова Нурия 



28 Тетеревятников Данил 

29.Тихвинский Михаил 

30.Харченко Елизавета 

31 Хачиян Тигран 

32.Яковенко Богдан 

Андрющенко Лидия Ивановна 6ж 

Разговоры о важном 

Россия-мои горизонты 

Безопасные дороги Кубани 

Кубановедение 

1 Борисов Павел 

2 Валиева Эвелина 

3 Воловик Злата 

4 Гаевская Виктория 

5 Гаценко Анастасия 

6 Гвоздева Анна 

7 Замятина Кристина 

8 Зинедина Арина 

9 Иванов Даниил Д. 

10 Илюшкина Кристина 

11 Иманова Фируза 

12 Кладка Дамир 

13 Козорез Вероника 

14 Меликова Ирина 

15 Меркулов Михаил 

16 Негруль Денис 

17 Османова Сефият 

18 Панин Максим 

19 Пащенко Артур 

20 Пащенко Кирилл 

21 Поляков Архип 

22 Помелило Илья 

23 Ревазян Ася 

24 Руденко Илона 

25 Салаваткин Никита 

26 Цыбин Роман 

27 Шебанов Андрей 

28 Шпаков Станислав 

 

Андрющенко Лидия Ивановна 7а 

Разговоры о важном 

Россия-мои горизонты 

самбо 

 

1 Андрющенко Ярослав 

2 Даврешян Зинаида 

3 Данилов Матвей 

4 Дубатова Анастасия 

5 Егоров Елисей 

6 Жоголева Арина 

7 Ибрагимов Алексей 

8 Кавтарадзе Анна 

9 Коваленко Александр 

10 Кондря Елизавета 



11 Коновалова Анфиса 

12 Кочергин Михаил 

13 Кошелев Илья 

14 Культенко Эвелина 

15 Марьяненко Алиса 

16 Микоян Надежда 

17 Новикова Людмила 

18 Романенко Софья 

19 Слепокурова Алина 

20 Схаплок София В. 

21 Тушминцева Софья 

22 Чайников Владислав 

23 Шаповалов Денис А. 

24 Шаповалова Виктория Е. 

 

Курдюкова Оксана Владимировна 7б 

Разговоры о важном 

Россия-мои горизонты 

самбо 

 

1.Белоусов Дмитрий Викторович                             

2.Быкова Екатерина Ильинична  

3.Василенко СвятославАнтонович                        

4.Ветчанинов Антон Денисович  

5.Власов Владлен Александрович  

6.Журенко Марк Андреевич  

7.Заикина Софья Алексеевна  

8.Изотьева Дарья Олеговна  

9.Каневцова Алевтина Ивановна  

10.Карташёв Андрей Николаевич  

11.Кошко София Рустамовна  

12.Курамшин Илья Сергеевич  

13.Курдюков Артём Дмитриевич  

14.Кутняков Андрей Владимирович  

15.Малых Денис Андреевич  

16.Марьяненко Алиса Викторовна  

17.Наумук Ксения Андреевна  

18.Ольшанский Никита Романович  

19.Попова Екатерина Сергеевна  

20.Радченко Злата Валерьевна  

21.Семененко Алёна Александровна  

22.Слепцова Виолетта Максимовна  

23.Смирнов Ян Дмитриевич  

24.Федорович Дарья Александровна  

25.Чудина Дарья Денисовна  

26.Шаталова Варвара Игоревна  

                27.Шейнова Карина Максимовна 

 

Мысенко Ольга Александровна 7в 

Разговоры о важном 

Россия-мои горизонты 

Самбо 

 

1 Апресян Римма  

2 Ашкар Фырат 



3 Бутримов Михаил  

4 Ващук Макар 

5 Вирзум Виталина  

6 Волкодав Арсений  

7 Гетта Степан  

8 Жарикова Софья  

9 Жиганюк Станислав  

10 Иванова Анастасия 

11 Колесников Максим  

12  Лактионова Кристина  

13  Леонтьев Егор  

14 Майер Виктория  

15 Масс Александр 

16 Мороз Александра  

17 Морозов Демьян  

18 Пензев Тимофей  

19 Превысоков Лев  

20 Семенцов Владимир 

21 Скрипалев Лев  

22 Сухоруков Лев  

23 Ханчукаева Милана  

24 Яковецкая Мария 

 

Гаврилова Милада Александровна 7г 

Разговоры о важном 

Россия-мои горизонты 

Самбо 

 

1.  Башкирцева Елизавета Максимовна 

2.  Варламова Олеся Артемовна 

3.  Гладуш Альбина Андреевна  

4.  Горбик Тимур Александрович 

5.  Григоренко Алиса Денисовна 

6.  Гусейнов Субхан Вейсалович 

7.  Добычина Виктория Аркадьевна 

8.  Епишкин Максим Алексеевич 

9.  Замковой Николай Александрович 

10.  Катышева Милана Игоревна 

11.  Ковалевский Кирилл Игоревич 

12.  Комаров Иван Павлович 

13.  Котов Кирилл Александрович 

14.  Махмадова Ойша Олимхужаевна 

15.  Остапенко Кирилл Дмитриевич 

16.  Погосян Милена Арменовна 

17.  Погосян МоникаГайковна 

18.  Потылицина Анастасия Юрьевна 

19.  Самойленко Богдан Олегович 

20.  Тагиев Исмаил Хагини Оглы 

21.  Шарый Глеб Владимирович 

22.  Шевелев Игорь Эдуардович 

23.  Шелехов Артемий Алексендрович 

 

Близняк Ольга Михайловна 7д 
Разговоры о важном 

Россия-мои горизонты 



Безопасные дороги Кубани 

Краеведческий туризм 

 

1 Алексанян Сергей Арманович 

2 Астафьева Вероника Вячеславовна 

3 Багдасарян Гаригин Александрович 

4 Белозуб Егор Романович 

5 Больба Матвей Константинович 

6 Вирченко Лев Николаевич 

7 Демченко Елизавета Сергеевна 

8 Ермолаева Дарья Дмитриевна 

9 Ерошенко Валерия Владимировна  

10 Журавлев Глеб Евгеньевич 

11 Запорожец Артём Дмитриевич 

12 Ковган Анастасия Александровна 

13 Крепак Алексей Дмитриевич 

14 Лазько Ульяна Андреевна 

15 Мартиросян Анна Манвеловна 

16 Марутян Миран Арсенович 

17 Марущак Алексей Николаевич 

18 Мирошниченко Полина Сергеевна 

19 Монастырская Эвелина Юрьевна 

20 Мосиенко Дмитрий Романович 

21 Никитина Анастасия Максимовна 

22 Распопова Полина Денисовна 

23 Решетникова Рената Денисовна 

24 Румянцева Дарья Руслановна 

25 Саенко Ульяна Андреевна 

26 Самойленко Даниил Владимирович 

27 Филин Никита Денисович 

28 Шарапова Валерия Валерьевна 

29 Щедрина Елизавета Михайловна 

30 Яценко Камила Константиновна 

 

Захарьян Мария Вартановна  7е 

Разговоры о важном 

Россия-мои горизонты 

самбо 

Совет старшеклассников 

 

1 Абаронова Миланья 

2 Алиева Нурай 

3 Амитов Бариш 

4 Аракелян Юрий 

5 Бганба Михаил 

6 Востриков Александр 

7 Дементьева Екатерина 

8 Джоман Артем 

9 Дудко Анастасия 

10 Дьяченко Юлиана 

11 Измайлова Алиса 

12 Карлюк Александра 

13 Кроливец Анастасия 

14 Кузнецов Андрей Д. 



15 Лепёхин Артём 

16 Лысенко Дмитрий 

17 Мамедова Нарханум 

18 Мартыненко Арина М. 

19 Остапенко Богдан 

20 Пархоменко Андрей 

21 Пилипенко Виктория 

22 Пименова Полина 

23 Подплетенная Наталья 

24 Пономаренко Елисей 

25 Решетников Кирилл 

26 Сабитов Равшан 

27 Селиверстова Елизавета 

28 Фокин Арсений 

29 Хомяков Максим 

30 Хотамов Мухаммаданис 

31 Ярошук София 

 

 

«Совет обучающихся» 

 

1. Целищева Софья Николаевна  15 лет 9 Ж 

2. Королёва Вероника Александровна, 15 лет 9 А 

3. Яковлева Ксения Константиновна 15 лет 9 А 

4. Орловская Варвара Аркадьевна  17 лет 11 Б 

5. Даврешян Зинаида Артуровна     13 лет 7 А 

6. Сергиенко Владислав Сергеевич  14 лет  9 Е 

7. Макарова Ксения Александровна  14 лет  9 Е 

8. Силенко Вероника Сергеевна  14 лет  9 Е 

9. Головченко Кристина Витальевна  15лет  9 А 

10. Грайко Виктория Ивановна  15 лет 9 Е 

11. Терещенко Кира Олеговна  15 лет 9Д 

12. Безбородова Софья Игоревна   16 лет 11Б 

13. Белоусова Акулина Олеговна  14 лет 9Д 

14. Егикян Алиса Ваграмовна  15лет 9Б 

15. Елфимова Вера Игоревна  14 лет 9Б  

16. Иванова Милана Николаевна   15 лет 9А.      

17. Распопова Полина Денисовна 12 лет 7Д 

18. Сергиенко Валерия Сергеевна 14 лет 9Е 

19. Хаустова Анна Алексеевна   14 лет 9 Д 

20. Голиков Максим Дмитриевич 15 лет 9 Б 

21. Митиенко Алина Алексеевна   17 лет 11Б 

22. Анисимова Кристина Олеговна 15лет 9Д 

23. Газизов Никита Юрьевич 15 лет 9А 

24. Ковалёва Аделина Евгеньевна 17 лет 11А 

25. Ярмушка Артем Вячеславович   14лет 8 Ж 

26. Воробьёв Василий Михайлович   16 лет 11 Б 

27.  Тымчик Алина Константиновна  14 лет  9 А 

 

 



Грязнова Анастасия Владимировна  7ж 

Разговоры о важном 

Россия-мои горизонты 

самбо 

 

1.  Абакумова Анастасия Алексеевна 

2.  Ан Дмитрий Петрович 

3.  Арефьева Мария Борисовна 

4.  Арутюнян Тигран Арменович 

5.  Близняк Анна Романовна 

6.  
Вязанков Арсений Анатольевич 

7.  
Галич Александр Сергеевич 

8.  
Караченцев Иван Денисович 

9.  
Кармаев Тимофей Владимирович 

10.  
Ковчун София Павловна 

11.  
Корепанов Владислав Игоревич 

12.  
Косьмина Алина Александровна 

13.  
Лиханов Сергей Владимирович 

14.  
Мацкевич Максим Владимирович 

15.  
Николаев Матвей Андреевич 

16.  
Первышин Егор Александрович 

17.  
Русинова Полина Даниловна 

18.  
Семенова Софья Романовна 

19.  
Сергеев Тимур Элиевич 

20.  
Скобкин Назар Витальевич 

21.  
Тимченко Ярослав Андреевич 

22.  
Трохан Матвей Константинович 

23.  
Шалькин Семен Олегович 

24.  
Яблокова Дана Александровна 

 

Рудневская София Игоревна 7з 

Разговоры о важном 

Россия-мои горизонты 

самбо 

 

1 Абрамзон Дмитрий 

2 Бондаренко Ринат 

3 Воротынская Ульяна 

4 Воюш Валерий 

5 Дорошенко Софья 

6 Зурабян Давид 

7 Ильина Милания 

8 Ким Тимур 

9 Клепикова Дарья Д. 



10 Кузнецов Ярослав 

11 Мартынов Захар 

12 Мибчуани Алиса 

13 Недорезов Ефрем 

14 Овсянников Кирилл 

15 Овсянникова Екатерина 

16 Первушина Екатерина 

17 Савенко Даниил 

18 Сорокина Олеся 

19 Соснина Маргарита 

20 Худоян Мраз 

21 Чернышенко Алиса 

 

Нечаев Дмитрий Валерьевич  8а 

Разговоры о важном 

Россия-мои горизонты 

Практикум по геометрии 

 

1 Бабак Арина 

2 Бантюков Денис 

3 Бузанов Роман 

4 Волкова Виолетта 

5 Волювач Тимур 

6 Галецкий Игорь 

7 Ермакова Татьяна 

8 Калюжный Климентий 

9 Каргина Таисия 

10 Корнев Данил 

11 Лазарева Екатерина 

12 Летягина Александра 

13 Липчанская Екатерина 

14 Никифорова Амалия 

15 Новохацкая Мария 

16 Панченко Кирилл А. 

17 Петров Тимур 

18 Стародубцев Платон 

19 Стрельбина Милена 

20 Тимофеев Ярослав 

21 Тюренков Савелий 

22 Удальёва Алиса 

23 Усепова Анна 

24 Химич Дмитрий 

25 Цуркан Артём 

 

Мысенко Ольга Александровна 8б 
Разговоры о важном 

Россия-мои горизонты 

Практикум по геометрии 

 

1 Алиев Рамис 

2 Беляков Артём 

3 Богатырёв Максим 

4 Власова Вероника 

5 Воробьёв Георгий 



6 Енин Владислав 

7 Зотова Алиса 

8 Игнатова Елизавета 

9 Киричёк Анастасия 

10 Киричёк Дарья 

11 Колесников Глеб 

12  Костина Анастасия 

13  Курамшин Николай 

14 Лысенко Семён 

15 Михайлянц Аревик 

16 Могилат Родион 

17 Сыпкова Анастасия 

18 Сыроватская Анастасия 

19 Тарабаева Амалия 

20 Тигранян Ален 

21 Урусов Герман 

22 Фаст Мирон 

23 Ханахян Артавазд 

24 Хилько Назар 

25 Яновская Елизавета 

26 Яценко Игорь 

 

Доброходова Александра Александровна 8в 

Разговоры о важном 

Россия-мои горизонты 

Краеведческий туризм 

Практикум по геометрии 

1 Агасиев Марк 

2 Асланова Амина 

3 Балан Роман 

4 Башашкина Валерия 

5 Белый Александр А. 

6 Бережной Андрей 

7 Ботминова Софья 

8 Глазкова Дарья 

9 Горбачев Александр 

10 Денисенко Дмитрий 

11 Зорин Владислав С. 

12 Зорина Екатерина 

13 Иванникова Дарья 

14 Кашкова Полина 

15 Китаев Егор 

16 Кондратенко Арина 

17 Копыця Полина 

18 Ланговая Мирослава 

19 Мазго Анна 

20 Медведева Ангелина М. 

21 Осипов Алексей 

22 Осипова Ирина 

23 Прищепа Маргарита В. 

24 Соловьев Игорь 

25 Тихомирова Валерия 

26 Ткачева Алеся 

27 Фирсов Владислав 



28 Чеснюк Семен 

29 Швец Александр 

30 Шебанова Алёна 

31 Шульженко Вадим 

32 Шустова Доминика 

33 Ячнев Павел 

 

Опанасенко Людмила Константиновна 8г 

Разговоры о важном 

Россия-мои горизонты 

Краеведческий туризм 

Практикум по геометрии 

 

1 Андреева Вера А. 

2 Афонин Владислав 

3 Болкунова Алена 

4 Дмитриев Вадим 

5 Долгова Варвара 

6 Дорофеев Аким 

7 Дубинина Ксения 

8 Жарко Дарья 

9 Зубарева Елизавета 

10 Игнатенко Мария 

11 Исаев Андрей 

12 Кизинек Савелий 

13 Кишкарук Мария 

14 Костикова Александра 

15 Лифенко Дарья 

16 Микиртумова Дарья 

17 Мирзамамедов Сабир 

18 Мирошниченко Даниил А. 

19 Наврузова Амина 

20 Новиченко Арина 

21 Попова Элина 

22 Потапенко Анна Н. 

23 Ревенко Мария 

24 Семенов Данил 

25 Старикова Дарья 

26 Тагиев Урфан 

27 Тицкая Алена 

28 Хон Константин 

29 Чеботарева Каролина 

Томашвили Валерия Игоревна 8д 

Разговоры о важном 

Россия-мои горизонты 

Краеведческий туризм 

Безопасные дороги Кубани 

Практикум по геометрии 

1. Березина Амелия 

2. Бобрышев Матвей 

3. Глухова Дарья 

4. Гришин Артем 

5. Долматов Олег 



6. Игнатьев Игорь 

7. Исаева Екатерина 

8. Кабишев Григорий 

9. Коваленко Ксения 

10. Куниченко Дима 

11. Кущенкова Алина 

12. Лень Ирина 

13. Любишина Алеся 

14. Ляба Кирилл 

15. Милаева Эвелина 

16. Миллер Дария 

17. Пухова Виктория 

18. Редькина Алина 

19. Саттаров Евгений 

20. Сеземин Елисей 

21. Студилина Алиса 

22. Ткачев Максим 

23. Тымчук Алексей 

24. Филатова Доминика 

25. Фокеева Валентина 

26. Ханзарян Марианна 

27. Хлыбов Ростислав 

28. Чендемерова Карина 

29. Чикина Алёна 

30. Чыонг Куокань 

 

Шаврина Алина Андреевна 8е 
Разговоры о важном 

Россия-мои горизонты 

Практикум по геометрии 

1 Абовян Тигран  

2 Алексеев Богдан  

3 Алепинова Мария  

4 Алиева Джунел  

5 Арушанов Артем  

6 Ахмедов Азан  

7 Бурсов Григорий  

8 Бурцев Георгий  

9 Василенко Ардалеон  

10 Вихрова Олег  

11 Грачева Светлана  

12 Гулаженко Данил  

13 Давыдова Виктория  

14 Думанян Лёва  

15 Ефимов Константин  

16 Зиненко Елизавета  

17 Кильдюшова Алиса  

18 Клаус Валерия  

19 Коваленко Кристина В.  

20 Литовченко Алиса  

21 Маковецкая Дарья  

22 Носова Олеся   

23 Перепелятников Марк 

24 Половенко Матвей  



25 Половинка Иван  

26 Путченко Ангелина  

27 Сабанов Тимур   

28 Токмаков Валерий  

29 Хрумов Виктор  

30 Чернокал Данил  

31 Шереметова Наталья  

 

Нечаев Дмитрий Валерьевич 8ж 
Разговоры о важном 

Россия-мои горизонты 

Практикум по геометрии 

 

1 Ахмедов Исмаил 

2 Бережная Елена 

3 Бойко Екатерина 

4 Бреус Антон 

5 Гамова Лилия 

6 Геворгян Софья 

7 Григорян Рафаэль 

8 Джумаева Сабина 

9 Долгих Даниил 

10 Ибрагимов Гаджи 

11 Ибрагимова Айлин 

12 Игнатов Данил 

13 Кабертай Руслан Р. 

14 Казаков Никита 

15 Коржова Ангелина 

16 Майбуров Егор 

17 Молочинская Ксения 

18 Остапчук Светлана 

19 Павленко Андрей 

20 Половой Александр 

21 Пономаренко Богдан 

22 Тетикова Вера 

23 Ульянкин Юрий 

24 Филимонов Владислав 

25 Цикина Ксения 

26 Щеренко Александр 

27 Ярмушка Артём 

 

Шамраёва Эльвира Сергеевна 8з 
Разговоры о важном 

Россия-мои горизонты 

Практикум по геометрии 

 

1 Ашихмина Ангелина 

2 Баранова Анастасия 

3 Белоусов Юрий 

4 Волкова Валерия 

5 Гаращенко Ярослав 

6 Дзугулов Имран 

7 Есаян Лия 

8 Жирелин Матвей 



9 Жукова Вера 

10 Карпухин Егор 

11 Коваленко Родион 

12 Ладатко София 

13 Лебецкая Алина 

14 Мамедов Гусейн 

15 Мирошников Сергей 

16 Мусиенко Дарьяна 

17 Оганисян Гаянэ 

18 Омельницкая Алина 

19 Осенний Никита 

20 Погосян Любовь 

21 Поломарчук Степан 

22 Ратенко Владислав 

23 Руденко Эвелина 

24 Смирнов Дмитрий 

25 Суходуб Кирилл 

26 Сушкова Маргарита 

27 Хван Федор 

28 Хейшхо Дарина 

29 Чигирев Илья 

30 Шапочка Виктория 

 

 

Енина Виктория Александровна  9а 
Разговоры о важном 

Россия-мои горизонты 

 

 

1 Амитов Джабраил 

2 Варданян Давид 

3 Гень Иван 

4 Головченко Кристина 

5 Голомидов Данил 

6 Гусева Маргарита 

7 Даниленко Владислав 

8 Джигиль Мария 

9 Доценко Даниил 

10 Дробышева Мария 

11 Иванова Милана 

12 Клементьева Ульяна 

13 Ковалева Таисия 

14 Кононенко Анастасия 

15 Королева Вероника 

16 Котенкова Дарья 

17 Кривенко Валерий А. 

18 Ли Александр 

19 Медведев Евгений 

20 Мищук Софья 

21 Перфилов Данил 

22 Петровичев Лев В. 

23 Пользовская Алина 

24 Садикова Арина 

25 Семак Аристарх 



26 Соложенко Константин 

27 Сотириадис Руслан 

28 Сушанло Ислам 

29 Сушанло Исмаил 

30 Тарасова Алина А. 

31 Тымчик Алина 

32 Шендер Александр 

33 Яковлева Ксения 

 

Гербеева Виолетта Николаевна 9б Разговоры о важном 

Россия-мои горизонты 

 

1 Абреч Милана 

2 Алещенко Дмитрий 

3 Арзуманян Анжелика 

4 Баскакова Полина 

5 Близняк Даниил 

6 Булгакова Анастасия 

7 Власенко Анастасия 

8 Володина Диана С. 

9 Гаевая Надежда 

10 Голиков Максим 

11 Джалалова Гюльпери 

12 Егикян Алиса 

13 Егорова София 

14 Елфимова Вера 

15 Емашов Михаил А. 

16 Кашина София 

17 Коняга Денис 

18 Лемехов Вадим 

19 Ловпаче Эльдар 

20 Лукиных Алексей 

21 Мамедова Алсу 

22 Мирошниченко Камилла 

23 Овсепян Давид 

24 Осипов Иван 

25 Постолаки Ярослав 

26 Рубежанский Дмитрий 

27 Саенко София А. 

28 Степанченко Назар 

29 Суворов Илья 

30 Татевосян Артём 

31 Товстуха София 

32 Треммель Дарья 

33 Турыгина Алина С. 

34 Хуаж Алина 

35 Юрьев Владислав 

36 Юсупова Рената 

 

Краснова Анна Василььевна  9в 
Разговоры о важном 

Россия-мои горизонты 

 



1             Бурковский Богдан 

2             Гатов Павел 

3             Гончарова Анна 

4             Гронина Анастасия 

5             Груздова Элеонора 

6             Гудошников Артём 

7             Гудушаури Кирилл 

8             Гузик Анастасия 

9             Егорова Яна 

10           Зайченко Кирилл 

11           Исаханян Эдуард 

12           Калашникова Анастасия 

13           Комарчев Егор 

14           Коновалова Анна 

15           Корж Никита 

16           Креч Ксения 

17           Кукарина Алина 

18           Лопатина Арина А. 

19           Мартиросян Левон 

20           Мирзоян Андраник 

21           Мова Марианна 

22           Норенко Максим 

23           Печерский Давид 

24           Рогачёва Анна 

25           Семенова Элина 

26           Синицына Софья 

27           Скрипалева Александра 

28           Сокова Эвелина 

29           Степанов Максим Д. 

30           Тебуев Руслан 

31           Яковлев Артём 

 

Джумаева Ася Зиядиновна 9г 
Разговоры о важном 

Россия-мои горизонты 

 

1 Абинякина Арина 

2 Акопян Марина 

3 Алексеева Арина В. 

4 Алещенко Михаил 

5 Ануфриева Алёна 

6 Бурик Владислав 

7 Виноградова Мария 

8 Воробьев Никита А. 

9 Гаспарян Тигран Александрович 

10 Гречишников Никита С. 

11 Дворяков Евгений 

12 Дотц Артём 

13 Зябухин Владислав 

14 Ибрагимова Айсель 

15 Колесников Иван 

16 Колесникова Вероника 

17 Косенкова Ирина 

18 Косьмина Виктория 



19 Малахова Мария 

20 Масимов Нурлан 

21 Момотов Константин 

22 Палатов Глеб 

23 Петренко Марина 

24 Подоляк Евгения 

25 Порохняк Виктория Владимировна 

26 Порохняк Софья Андреевна 

27 Приндюк Алексей 

28 Розов Илья И. 

29 Старченко Кирилл А. 

30 Устабаева Хадижа 

31 Фролов Данил 

32 Хачатрян Армен 

33 Хитрикова Анастасия 

34 Шлепкин Савелий 

 

Краснова Анна Васильевна 9д Разговоры о важном 

Россия-мои горизонты 

 

1             Анисимова Кристина 

2             Белоусова Акулина 

3             Вязанков Тимофей А. 

4             Грачева Елизавета 

5             Гуляев Максим 

6             Гусейнова Мадина 

7             Денисенко София 

8             Евсютин Михаил 

9             Егоров Семён 

10           Загайнов Глеб 

11           Зенкова Алина 

12           Ищенко Иван 

13           Катарага Екатерина 

14           Ким Сергей А. 

15           Кирилюк Кирилл 

16           Комиссаров Родион 

17           Корепанов Вячеслав 

18           Коробцов Андрей В. 

19           Лебедева Ксения 

20           Лушпа Владислав 

21           Мациевская София 

22           Медведева Татьяна 

23           Минасян Армен 

24           Нажмудинов Махмуд 

25           Нестер Анастасия 

26           Новожилова Анастасия 

27           Скуратов Вадим 

28           Столповская Алина 

29           Субботина Владислава 

30           Суханова Аделина 

31           Терещенко Кира 

32           Товкайло Дмитрий 

33           Трегубова Анна 



34           Хаустова Анна 

35           Щукина Полина 

36          Литвиненко Елизавета  

 

Наток Светлана Аслановна  9е 
Разговоры о важном 

Россия-мои горизонты 

Безопасные дороги Кубани 

 

 

Маевская Ксения Сергеевна  9ж Разговоры о важном 

Россия-мои горизонты 

 

1 Андронникова Вероника 

1. Алиева Гунель Эльсеверовна 

2. Аникина Маргарита Романовна 

3. Бабенко Кирилл Викторович 

4. Батухтина Анастасия Владимировна 

5. Бедная Мария Александровна 

6. Вакарин Максим Сергеевич 

7. Воронкина Вероника Дмитриевна 

8. Газизов Никита Юрьевич  

9. Грайко Виктория Ивановна 

10. Завизионов Матвей Евгеньевич 

11. Исмаилов Вадим Русланович 

12. Карпун Альбина Ромиковна 

13. Касьянов Дмитрий Владимирович 

14. Ким Вера Эдуардовна 

15. Красовский Марк Александрович 

16. Макарова Ксения Александровна 

17. Махмудов Фирдавсжон Фарходжонович 

18. Науменко Роман Антонович 

19. Никитина Диана Максимовна 

20. Оберемченко Полина Александровна 

21. Облецов Святослав Олегович 

22. Оганнисян Микаел Ваагнович 

23. Парфененко Виктория Ивановна 

24. Петренко Юлия Дмитриевна 

25. Родионов Артём Валерьевич 

26. Руденко Марина Владимировна 

27. Сергиенко Валерия Сергеевна 

28. Сергиенко Владислав Сергеевич 

29. Сизоненко Артём Дмитриевич 

30. Силенко Вероника Сергеевна 

31. Смирнов Данил Александрович 

32. Сомов Петр Александрович 

33. Фатхрахманов Илья Ильдусович 

34. Федоренко Никита Иванович 

35. Хлыбова Вероника Александровна 

36. Шаронов Вадим Андреевич 

37. Щербаков Ярослав Глебович 

38. Яковлев Данил Евгеньевич 

 



2 Арбузов Артём 

3 Варава Степан М. 

4 Витюнин Данил 

5 Гольберт Алиса 

6 Гольцева Ирина 

7 Довгалев Ермолай 

8 Еськин Евгений 

9 Жеребцов Данил 

10 Жигаленков Николай 

11 Запорожец Егор 

12 Зубов Иван 

13 Иваненко Григорий А. 

14 Колесникова Виктория 

15 Кудрин Ярослав 

16 Махлепова Виктория 

17 Мгоев Дияр 

18 Микаелян Элен 

19 Нуриев Эльмар 

20 Нуриева Эннара 

21 Османова Эльвира 

22 Радченко Максим 

23 Савельева Валерия 

24 Самойленко Артем 

25 Сафоян Максим 

26 Стрижков Кирилл 

27 Тарасян Артём 

28 Усова Милана 

29 Целищева Софья 

30 Чернов Роман 

31 Шерстобитова Варвара 

 

Лопатинская Лада Витальевна 10а 

Разговоры о важном 

Россия-мои горизонты 

НВП 

Первая помощь, основы преподава-

ния первой помощи, основы ухода за 

больными 

Самбо 

 

1. Апресян Сурен 

2. Безгузов Даниил 

3. Бурлака Александра 

4. Голоцуцкова Анастасия 

5. Гречишников Владислав 

6. Дадаян Карина 

7. Дьяков Никита 

8. Жалов Тимофей 

9. Иванькова Виктория 

10. Краснов Глеб 

11. Лошакова Варвара 

12. Майданникова Олеся 



13. Овсянников Максим 

14. Пасконных Альбина 

15. Пугачева София 

16. Рак Владимир 

17. Русанов Артём 

18. Сёмочкин Григорий 

19. Царькова Алина 

20. Цой Меланья 

 

Захарченко Елена Геннадиевна 10б 

Разговоры о важном 

Россия-мои горизонты 

НВП 

Первая помощь, основы преподава-

ния первой помощи, основы ухода за 

больными 

Самбо 

1 Алексеева Каролина Ивановна 

2 Бадик Савелий Дмитриевич 

3 Башкирцева Венера Максимовна 

4 Белов Кирилл Романович 

5 Богдан Кристина Руслановна 

6 Болтычева Стелла Николаевна 

7 Ганьшина Ева Максимовна 

8 Гиноян Азалия Павловна 

9 Гиноян Виктория Павловна 

10 Гнездилова Полина Вадимовна 

11 Гусейнов Заур Рустамович 

12 Еремеева Мария Сергеевна 

13 Замша Полина Михайловна 

14 Ильина Алина Олеговна 

15 Локтев Егор Евгеньевич 

16 Литовченко Глеб Игоревич 

17 Михайловская Анжелика Юрьевна 

18 Обласова Полина Михайловна 

19 Пономарёв Кирилл Андреевич 

20 Разимирский Ярослав Сергеевич 

21 Рязанцева Елена Ивановна 

22 Соболев Илья Анатольевич 

23 Ткаченко Валерия Сергеевна 

24 Тюнина Дарья Александровна 

25 Шапошников Кирилл Романович 

26 Шардакова Валерия Александровна 

27 Шкареда Дарья Денисовна 



 

 

Захарченко Елена Геннадиевна  10в 

Разговоры о важном 

Россия-мои горизонты 

НВП 

  

Первая помощь, основы преподава-

ния первой помощи, основы ухода за 

больными 

1 Батурин Артём Тимурович 

2 Бахтиёров Бехруз Баходирович 

3 Вичко Егор Сергеевич 

4 Заика Иванов Михаил 

5 Ищенко Амина Дмитриевна 

6 Ищенко Владислав Андреевич 

7 Кириченко Альбина Александровна 

8 Корнилов Владислав Андреевич 

9 Лободедов Александр Александрович 

10 Мельник Ксения Романовна 

11 Останин Родион Андреевич 

12 Рослякова Марина Андреевна 

13 Рыбкин Максим Денисович 

14 Степанян Эдвард Юрьевич 

15 Толботов Антон Александрович 

16 Чулкова Валерия Сергеевна 

17 Шевченко Иван Дмитриевич 

18 Шлычкова Анастасия Владимировна 

 

Евстигнеева Наталия Васильевна  11а 
Разговоры о важном 

Россия-мои горизонты 

 

1.  Баранчикова Виктория Игоревна  

2.  Баженова Валерия Андреевна 

3.  Белоконь Мария Михайловна 

4.  Беликова Элла Олеговна 

5.  Белинка Полина Александровна 

6.  Брыкалина Алёна Романовна 

7.  Волкодав Семен Васильевич 

8.  Высоцкая Мирослава Александровна 

9.  Гаспарян Альбина Александровна 

10.  Горбунова Виктория Олеговна 

11.  Горбунова Вероника Олеговна 



12.  Горниченко Радмила Николаевна 

13.  Должикова София Витальевна 

14.  Дорошенко Анна Александровна 

15.  Дубинина Юлия Алексеевн  

16.  Зайцев Сергей Петрович 

17.  Ковалева Аделина Евгеньевна 

18.  Колотова Екатерина Сергеевна 

19.  Ладыгина Мария Игоревна 

20.  Лебедева Милена Степановна 

21.  Литовченко Ангелина Ивановна 

22.  Макарова Анастасия Игоревна 

23.  Медведев Тимофей Вадимович 

24.  Мельникова Анастасия Алексеевна 

25.  Митязова Елизавета Александровна 

26.  Морщинский Лев Романович 

27.  Мостовая Мария Сергеевна 

28.  Паловой Антон Евгеньевич 

29.  Петров Никита Денисович 

30.  Пикулева Кира Алексеевна 

31.  Слинько Алексей Вадимович 

32.  Сухенькая Полина Павловна 

33.  Тухикян Джесика Артуровна 

34.  Тыщенко Диана Денисовна 

35.  Шмелева Ксения Ивановна 

 

Евтушенко Наталья Александровна 11б 
Разговоры о важном 

Россия-мои горизонты 

 

1 Аленин Александр Владимирович 

2 Балакин Артем Алексеевич 

3 Безбородова Софья Игоревна 

4 Бондаренко Вячеслав Андреевич 

5 Варёхин Роман Владимирович 

6 Воробьев Василий Михаилович 

7 Гатальский Станислав Андреевич 

8 Дворякова Эвелина Алексеевна 

9 Ершов Алексей Алексеевич 

10 Корнило Никита Викторович 

11 Лобов Артем Александрович 

12 Максимов Марк Александрович 

13 Матосян Роберт Арменович 

14 Митиенко Алина Алексеевна 



15 Обозний Роман Викторович 

16 Орловская Варвара Аркадьевна 

17 Павличенко Родион Андреевич 

18 Родионов Денис Романович 

19 Чередников Владислав Вячеславович 

20 Уваров Илья Александрович 

21 Шубин Григорий Константинович 

 

 

Сагян Тамара Васильевна 11в 
Разговоры о важном 

Россия-мои горизонты 

 

1. Андронова Ангелина 

2. Асхабалиев Гаджи 

3. Голомидов Дмитрий 

4. Гришин Николай 

5. Ефименко Александр 

6. Зацепа Захар  

7. Игнатенко Дарья 

8. Кавчак Даниил 

9. Карасова Виоллета 

10. Кириченко Карина 

11. Красикова Ксения 

12. Куцева Анна 

13. Магдычева Александра 

14. Мироненко Никита 

15. Молчанова Виолетта 

16. Навасартов Богдан 

17. Робак Данил 

18. Синдяев Никита 

19. Тагиев Орхан 

20. Товкало Елизавета 

21. Фарид Кантемир 

22. Хачатрян Луиза. 

23. Хачиян Эдуард  

24. Чачибая Инга 

25. Чернышенко Тихон 

26. Шамрай Лиана 

27. Шарая Дарья В. 

28. Шахвердян Анна 

29. Шилкин Владимир  

30. Шилкина Варвара  

31. Яковлева Екатерина 

 

2. Контроль возложить на заместителя директора Н.А. Целищеву 
 

 

Директор                                                                          Е.В. Нечаева 

 


		2023-09-25T12:02:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА
	Я являюсь автором этого документа




